
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky: 
Nákup nízkoemisních vozidel pro pečovatelskou službu 

města Šlapanice 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-014310 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/ 

Název projektu: 
Nákup pěti vozidel s alternativním pohonem pro 

pečovatelskou službu města Šlapanice 

Registrační číslo projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008304 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

„Máme problém s přílohou č.3 (Návrh kupní smlouvy) – dokument nelze upravovat, nelze ho 

převést do propisovatelné podoby.  

Je tak správně a smlouva se bude upravovat až po výběrovém řízení?  

Nebo je chyba na naší straně a poradíte, jak tento problém vyřešit?“ 

Odpověď na dotaz: 

Smlouva je přílohou zadávací dokumentace pro účely seznámení účastníků se závaznými 

obchodními, platebními a technickými podmínkami pro realizaci veřejné zakázky stanovenými 

zadavatelem.  

Účastníci v nabídce předloží čestné prohlášení o akceptaci stanovených obchodních, 

platebních a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka 

návrhem smlouvy. Toto čestné prohlášení je součástí formuláře nabídky, který tvoří přílohu 

č. 4 zadávací dokumentace. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Nákup nízkoemisních vozidel pro pečovatelskou službu města 
Šlapanice“ 

str. 2 z 2 

Současně účastníci ve formuláři nabídky vyplní potřebné údaje do smlouvy. Před podpisem 

smlouvy zadavatel doplní údaje vybraného dodavatele z formuláře nabídky do smlouvy. 

Smlouva bude následně zaslána dodavateli k podpisu. 

Smlouvu tedy účastníci sami nevyplňují a neupravují.  

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 17. 4. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Vanessa Vilhelmová 


		2024-04-17T12:45:29+0200
	Vanessa Vilhelmová




